R.U.T.: 76.742.455-8
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº 1746
S.I.I. - NUNOA
FECHA DE EMISIÓN : 20-09-2023
Vendedor: JORGE VALLE
Forma de Pago: TRANSFERENCIA
Condiciones de Pago: 30 DIAS
Fecha Vencimiento: 20-10-2023
SOCIEDAD DE INVERSIONES PULMAHUE SPA
 VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO
 AV. IRARRAZAVAL 2401 OF 1316
COMUNA: NUNOA - CIUDAD: SANTIAGO
 229294640
RUT: 11364210-6
Señor(es): BERNADINA DE LAS MERCEDES QUINTANILLA
Atención a: BERNADINA QUINTANILLA
Giro: LIBRERIA ART Y GRAF
Dirección: 1 NORTE 1602 - TALCA - TALCA
Telefono: 71-2685172
Observaciones: DESPACHO X T. BYP
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL
EK-70N ARTLINE 70 NEGRO 60 UND $888 10% $47.952
EK-70A ARTLINE 70 AZUL 48 UND $888 10% $38.362
EK-70R ARTLINE 70 ROJO 48 UND $888 10% $38.362
EK-70V ARTLINE 70 VERDE 12 UND $888 10% $9.590
EK-90N ARTLINE 90 NEGRO 84 UND $888 10% $67.133
EK-90A ARTLINE 90 AZUL 48 UND $888 10% $38.362
EK-90R ARTLINE 90 ROJO 60 UND $888 10% $47.952
EK-90V ARTLINE 90 VERDE 12 UND $888 10% $9.590
EPP-20B ARTLINE POSTER MARKER 20MM BLANCO 12 UND $3.610 10% $38.988
EPP-30B ARTLINE POSTER MARKER 30MM BLANCO 12 UND $4.397 10% $47.488
EK-5100N ARTLINE 5100 NEGRO 12 UND $1.848 10% $19.958
EK-5100A ARTLINE 5100 AZUL 12 UND $1.848 10% $19.958
EK-5100R ARTLINE 5100 ROJO 12 UND $1.848 10% $19.958
EK-5100V ARTLINE 5100 VERDE 12 UND $1.848 10% $19.958
EK-231N DRAWING SYSTEM 0.1MM NEGRO 60 UND $1.394 10% $75.276
EK-232N DRAWING SYSTEM 0.2MM NEGRO 60 UND $1.394 10% $75.276
EK-233N DRAWING SYSTEM 0.3MM NEGRO 120 UND $1.394 10% $150.552
EK-234N DRAWING SYSTEM 0.4MM NEGRO 60 UND $1.394 10% $75.276